
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  1  号

＜公共＞＜特環　田原･小金･広見＞中継ポンプ場及びマンホールポンプ場制御盤更新工事　　　　 2 入 札 件 名

関市神明町他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円(事後公表・非公表)5 予 定 価 格 94,985,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 86,832,900円

8 失格判断基準価格 金 79,464,000円

9 選 定 理 由 工事の種類:電気工事

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 80,700,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

荏原商事（株）中部支社 3 83,320,000

日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 辞退

新明和工業（株）流体事業部営業本部中部支店 辞退

高橋電気工業（株） 5 85,100,000

昱耕機（株） 4 84,300,000

安田電機暖房（株） 2 81,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 88,770,000円 (うち税 8,070,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 6月18日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  9  号

＜公共＞迫間西マンホールポンプ場ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,249,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 6,250,000

濃尾電機（株） 辞退

藤田電機工業（株） 2 6,400,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

松村工業（株） 辞退

（株）千代田組　中部支店 3 6,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,875,000円 (うち税 625,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 6月18日　～　令和 6年12月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  5  号

道路新設改良事業　大杉（７－１０４号線）詳細設計修正業務委託2 入 札 件 名

関市大杉　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,891,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,898,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 3 4,400,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 4 4,440,000

（株）創信　中濃営業所 5 4,447,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 3,700,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 5 4,447,000

落札イッセイコンサルタント（株）関営業所 1 3,545,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,899,500円 (うち税 354,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

イッセイコンサルタント（株）関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 6年10月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  3  号

文化会館ホール系統空調設備改修工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,732,000

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       5,153,500円

8 失格判断基準価格 金       4,605,700円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）岐阜建築設備計画 5 6,120,000

（株）ジーツープラン 辞退

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 6,080,000

（株）山田建築事務所 2 5,810,000

（株）廣建築設備設計 5 6,120,000

（株）市川三千男建築設計事務所　岐阜支店 3 6,000,000

落札（株）ＥＭステーション 1 4,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,445,000円 (うち税 495,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ＥＭステーション

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 7年 8月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  8  号

用水量調査業務委託2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,286,600

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       4,237,200円

8 失格判断基準価格 金       3,829,100円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

（株）イビソク　中濃営業所 3 4,806,000

（株）興栄コンサルタント　関営業所 3 4,806,000

（株）三進　中濃営業所 2 4,800,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 4,806,000

落札大日コンサルタント（株） 1 4,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,708,000円 (うち税 428,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  48  号

都市計画基礎調査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,732,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      10,132,100円

8 失格判断基準価格 金       9,106,900円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札日本工営都市空間（株）岐阜事務所 1 9,240,000

（株）パスコ　岐阜支店 2 11,575,000

アジア航測（株）岐阜支店 2 11,575,000

国際航業（株）岐阜営業所 辞退

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

中日本航空（株）岐阜支店 2 11,575,000

（株）テイコク 2 11,575,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,164,000円 (うち税 924,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 7年 3月14日

 



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　ベンチの購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘３丁目１番地　関商工高等学校　第２グラウンド3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カネマツスポーツ 3 1,296,000

（有）ワールドスポーツ 2 1,224,000

千賀スポーツ 4 1,320,000

（有）Ｇ・プラン 5 1,500,000

落札（株）日比野スポーツ 1 1,216,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,337,600円 (うち税 121,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日比野スポーツ

12 納 入 期 限 令和 6年 8月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　ミラーレスカメラの購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タカラヤ 5 1,696,000

（株）三和商会　関営業所 7 1,836,000

（有）カンエイ事務機 6 1,698,400

（株）ハヤシ事務器 2 1,598,720

落札（株）シバタ 1 1,560,000

（株）日写 4 1,680,000

（株）フューチャーイン　岐阜営業所 3 1,656,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,716,000円 (うち税 156,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 6年 8月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  27  号

関市営住宅消防設備定期点検業務委託2 入 札 件 名

関市東町５丁目３番１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札一丸テクスコ（株） 1 1,000,000

第一電力（株） 5 1,350,000

ヤマト物産（株） 3 1,150,000

（株）マルショウシステム 2 1,100,000

サンエス（株） 関支店 4 1,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,100,000円 (うち税 100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一丸テクスコ（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　楽器の購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シノダ楽器 2 1,900,000

落札（株）松栄堂楽器 1 1,880,000

日響楽器（株）岐阜支店 3 1,930,000

（有）ホリエ 辞退

(株)松栄楽器 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）松栄堂楽器

12 納 入 期 限 令和 6年 8月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

低所得者支援及び定額減税補足給付金（調整給付）支給関係事務業務委託2 入 札 件 名

関市役所庁舎内または発注者が指定する場所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サン・テンポラリー 4 10,645,400

パーソルテンプスタッフ（株）岐阜オフィス 辞退

（株）ＪＴＢ　岐阜支店

（株）ワークリレーション 2 7,747,520

（株）アシスト 3 7,960,000

（株）日本旅行　岐阜支店 5 21,595,505

落札（株）エイチ・アイ・エス　中部法人営業グループ 1 7,495,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,244,500円 (うち税 749,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エイチ・アイ・エス　中部法人営業グループ

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 1日　～　令和 6年12月27日

指名取消



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  26  号

＜公共＞西部・古川雨水渠草刈業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 4 1,100,000

落札株式会社　サカエ 1 1,000,000

有限会社　イースト 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 1,030,000

有限会社　小林組 3 1,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,100,000円 (うち税 100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 6年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  21  号

市道街路樹整備（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 4,500,000

落札（株）関造園 1 4,400,000

双葉建設（株） 6 5,000,000

（株）交和造園 3 4,600,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 4,800,000

（有）広見建設 3 4,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 6年12月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  22  号

市道街路樹整備（その３）業務委託2 入 札 件 名

関市鋳物師屋　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 6月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 4,950,000

（株）関造園 3 4,900,000

双葉建設（株） 5 4,980,000

落札（株）交和造園 1 4,800,000

（株）ｄａｉｔｏ 6 5,000,000

塚原土木（株） 2 4,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）交和造園

12 業 務 期 間 令和 6年 6月18日　～　令和 6年12月13日


